ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	     декабря 2014 г.
	     №
	п. Матвеев Курган

	О работе социальных служб Матвеево-Курганского района, обслуживающих пожилых граждан, повышение качества предоставляемых социальных услуг для улучшения социально-экономического положения пожилых людей

Заслушав информацию директор центра социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов И.В. Грунтовской о работе социальных служб Матвеево-Курганского района, обслуживающих пожилых граждан, повышение качества предоставляемых социальных услуг для улучшения социально-экономического положения пожилых людей, Собрание депутатов  Матвеево-Курганского района
РЕШИЛО:

1. Принять к сведению информацию И.В. Грунтовской о работе социальных служб Матвеево-Курганского района, обслуживающих пожилых граждан, повышение качества предоставляемых социальных услуг для улучшения социально-экономического положения пожилых людей.

2. Рекомендовать:

2.1. Центру социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов (Грунтовская И.В.) усилить контроль за реализацией плана мероприятий «дорожной карта» «Повышение эффективности и качества услуг в сфере социального обслуживания населения Матвеево-Курганского района (2013-2018 годы)».

2.2. Отделу социальной защиты граждан Администрации Матвеево-Курганского района (Самотис О.А.) усилить контроль за обеспечением своевременного и полного исполнения всех региональных и федеральных социальных гарантий гражданам района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комиссии по образованию, культуре, социальной защите населения Собрания депутатов Матвеево-Курганского района И.В. Грунтовскую.

Председатель Собрания депутатов района

      М.П. Папа

PAGE
2